様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

第　　　号

年　月　日

　静岡県知事　氏　　　　名　様

所在地

融資機関名

代表者　氏　　　　名

　　年度農業経営改善促進資金の貸付予定目標額について

　　　　　年度における農業経営改善促進資金の貸付予定目標額について、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

　１　貸付予定目標額（見込年間平均残高）　　　　　　　　　　　　　千円

　　　　うち新規貸付予定目標額（見込年間平均残高）　　　　　　　　千円

　２　貸付予定農業者数　　　　　　　　　　　　人（内新規貸付　　　　人）

　３　極度額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

（注１）　別紙１を添付すること。
（注２）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名
別紙１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

年度　契約者別貸付目標額等見込表

融資機関名

　　　（単位：千円）

	氏　　名

	４月１日
	４月末
	５月末
	６月末
	７月末
	８月末
	９月末
	10月末
	11月末
	12月末
	1月末
	２月末
	3月末
	貸付予定

目標額

	極度額

実残高

	極度額

実残高

	極度額

実残高

	極度額

実残高

	極度額

実残高

	極度額

実残高

	極度額

実残高

	合　　計
	極度額

実残高

　　　　　注）１　実残高は、貸付残高を記入すること。

　　　　　　　２　貸付予定目標額は、{期首実残高(４月１日)＋４月末～３月末実残高)÷13月により算出すること。
様式第２号の１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

第　　　号

年　月　日

　融資機関名

　代表者　　氏　　　　名　様

静岡県知事　氏　　　　名

　　年度農業経営改善促進基金の貸付目標額及び

低利預託基金預託額について

　　　　　年度における農業経営改善促進資金の貸付目標額及び低利預託基金預託額について、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第11条第３項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

１　貸付目標額（見込年間平均残高）　　　　　　　　　　　　千円

２　低利預託基金預託額（計画額）　　　　　　　　　　　　　千円

様式第２号の２（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

第　　　号

年　月　日

　静岡県農業信用基金協会

　会長理事　氏　　　　名　様

静岡県知事　氏　　　　名

　　年度農業経営改善促進資金の融資機関別の貸付目標額及び

低利預託基金預託額について

　　　　　年度における農業経営改善促進資金の融資機関別の貸付目標額及び低利預託基金預託額について、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第11条第３項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

　なお、これに伴う認定農業者に係る低利預託基金造成計画は、別紙１のとおりとします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	融資機関名
	貸付目標額

（見込年間平均残高）
	低利預託基金預託額

	（計画額）
	県借入指示分

	計

別紙１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

低利預託基金造成計画

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	出　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)　機　関
	出　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)　額
	出EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)予定時期

	年　　月

	合　　　計

注）出EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)予定時期が２回以上となる場合には、出EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)機関別に小計欄を設けること。

様式第３号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

第　　　号

年　月　日

　静岡県農業信用基金協会

　会長理事　氏　　　　名　様

静岡県知事　氏　　　　名

年度農業経営改善促進資金に係る融資機関別の

　　　　　　　低利預託基金の預託の指示について

　このことについて、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第12条第３項の規定に基づき、別紙1のとおり指示する。

　なお、これに伴う認定農業者に係る低利預託基金造成計画の内訳は、別紙２のとおりとする。

別紙１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	融資機関名
	貸付目標額

（見込年間平均残高）
	低　利　預　託　基　金　の　預　託

	計　画　額
	実　　行　　額

	指示済額
	今　回　指　示　分

	預託期間
	預託額

	年 月 日

年 月 日

別紙２（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

年度農業経営改善促進資金に係る低利預託基金内訳（今回指示分）

（単位：千円）

	出　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)　機　関
	出　EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)　額
	出EQ \* jc0 \* hps10 \o(\s\up 9(えん),捐)期間（年月日）

	年　　月　　日

年　　月　　日

	合　　　計

様式第４号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

第　　　号

年　月　日

　融資機関名

　代表者　　氏　　　　名　様

静岡県知事　氏　　　　名

年度農業経営改善促進資金に係る低利預託基金の預託額について（通知）

　このことについて、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第14条第１号の規定に基づき、貴　　　　　　　に係る分を静岡県農業信用基金協会に下記のとおり指示したので通知する。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	貸 付 目 標 額

（見込年間平均残高）
	低　利　預　託　基　金　の　預　託

	計　画　額
	実　　行　　額

	指示済額
	今　回　指　示　分

	預託期間
	預託額

	年 月 日

年 月 日

様式第５号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

第　　　号

年　月　日

　静岡県知事　氏　　　　名　様

所在地

融資機関名

代表者　氏　　　　名

農業経営改善促進資金融通事業の取扱いに係る届け出について

　農業経営改善促進資金融通事業の取扱いについて、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第15条第２項の規定に基づき、届け出します。

（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名

様式第６号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

農業経営改善促進資金貸付状況報告書（　　年度第　半期末）

　静岡県農業信用基金協会

　会長理事　氏　　　　名　様

年　　月　　日

所在地

融資機関名

代表者　氏　　　　名

　　　年度　半期末における農業経営改善促進資金の貸付状況を別表のとおり報告します。

（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名
別　表（用紙　日本産業規格Ａ４横型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	第１四半期末
	第２四半期末
	第３四半期末
	第４四半期末

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	累計

	累計

	累計

	累計

	前月末貸付残高

	当月末貸付残高

　　　　　　　　（Ａ）

	当月末低利預託

基金受入残高　　（Ｂ）

	達成率

Ａ／（Ｂ×３）  [％]

	（参考）

取引契約者数 [人]

	取引契約者の

極度額の合計額  [百万円]

注）１　貸付残高は、当座貸越にあっては、月末時点で貸越している者の貸越額の合計額とすること。

　　２　取引契約者数及び極度額の合計額は、それぞれ各期末の状況を記入すること。

　　３　累計欄は、年度期首からの合計額を記入すること。

様式第７号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

農業経営改善促進資金低利預託基金預託等状況報告書（　　年度　半期末）

　静岡県知事　氏　　　名　様

年　　月　　日

静岡県農業信用基金協会

会長理事　氏　　　　名

　　　年度　半期末における農業経営改善促進資金の低利預託基金の預託等の状況を別表のとおり報告します。

記

１　低利預託基金預託状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

	前期末残高
	期中増減額
	当期末残高
	備考

	（Ａ）
	増（Ｂ）
	減（Ｃ）
	（Ｄ＝Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

	預託融資機関数

	低利預託基金預託額

	内

訳
	基金協会

借入額

	県借入指示額

２　農業経営改善促進資金貸付状況

	前期末貸付残高
	百万円

	当期末貸付残高
	百万円

	達成率
	％

	（参考）

取引契約者数

極度額の合計額
	人

百万円

注) １　　　　　年度期首からの各月末の農業経営改善促進資金貸付残高の合計額
　　　達成率 ＝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ×１００

　　　　　　　    年度期首からの各月末の低利預託基金残高の合計額×３

　　２　取引契約者数及び限度額の合計額は、それぞれ各期末の状況を記入すること。

３  法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名
別表（様式第７号）

１　低利預託基金預託状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                           （単位：百万円）

	前年度末残高
	上半期
	下半期
	備考

	第1四半期末
	第２四半期末
	第３四半期末
	第４四半期末

	期中増減額
	当期末残高
	期中増減額
	当期末残高
	期中増減額
	当期末残高
	期中増減額
	当期末残高

	Ａ
	増

Ｂ
	減

Ｃ
	Ｄ＝Ａ＋Ｂ-Ｃ
	増

Ｅ
	減

Ｆ
	Ｇ＝Ｄ＋Ｅ-Ｆ
	増

Ｈ
	減

Ｉ
	Ｊ＝Ｇ＋Ｈ-Ｉ
	増

Ｋ
	減

Ｌ
	Ｍ＝Ｊ＋Ｋ-Ｌ

	預託融資

機関数

	低利預託基金預託額

	内

訳
	基金協会
借入額

	県借入指示額

２　農業経営改善促進資金貸付状況

	前年度末
	上半期
	下半期

	第1四半期末
	第２四半期末
	第３四半期末
	第４四半期末

	貸付残高
	百万円
	百万円
	百万円
	百万円
	百万円

	達成率
	％
	％
	％
	％
	％

	（参考）

取引契約者数

極度額の合計額
	人

百万円
	人

百万円
	人

百万円
	人

百万円
	人

百万円

注）１　　　　　年度期首からの各月末の農業経営改善促進資金貸付残高の合計額
　　　達成率 ＝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ×１００

　　　　　　　    年度期首からの各月末の低利預託基金残高の合計額×３

　　２　取引契約者数及び限度額の合計額は、それぞれ各期末の状況を記入すること。

様式第８号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
第　　　号
年　月　日
　静岡県知事　氏　　　　名　様
所在地
融資機関名
代表者　氏　　　　名
年度農業経営改善促進資金の貸付予定目標額の変更について
　　年　月　日付け　第　号で通知のあった平成　年度農業経営改善促進資金の貸付予定目標額について変更したいので、下記のとおり提出します。
記
　１　変更理由
　２　貸付目標額（見込年間平均残高）
	変更前
	変更後

	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

　３　貸付時期

（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
　　　　　責任者　職・氏名
　　　　　作成者　職・氏名

様式第９号の１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
第　　　号
年　月　日
　融資機関名
　代表者　　氏　　　　名　様
静岡県知事　氏　　　　名
　　年度農業経営改善促進資金の貸付目標額及び
低利預託基金預託額の変更について
　　年　月　日付け　第　号で通知した　年度農業経営改善促進資金の貸付予定目標額及び低利預託基金預託額について、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第11条第５項の規定に基づき、下記のとおり通知します。
記
１　貸付目標額（見込年間平均残高）
	変更前
	変更後

	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

　２　低利預託基金預託額（計画額）
	変更前
	変更後

	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

様式第９号の２（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
第　　　号
年　月　日
　静岡県農業信用基金協会
　会長理事　氏　　　　名　様
静岡県知事　氏　　　　名
　　年度農業経営改善促進資金の融資機関別の貸付目標額及び
低利預託基金預託額の変更について
　　年　月　日付け　第　号で通知した　年度農業経営改善促進資金の融資機関別の貸付目標額及び低利預託基金預託額について、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第11条第５項の規定に基づき、下記のとおり通知します。
　なお、これに伴う認定農業者に係る低利預託基金造成計画は、別紙１のとおりとします。
　記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	融資機関名
	貸付目標額
（見込年間平均残高）
	低利預託基金預託額

	（計画額）
	県借入指示分

	計

※（　）内は変更前の数値

別紙１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
低利預託基金造成計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	出　EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えん),捐)　機　関
	出　　EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えん),捐)　　額
	出EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えん),捐)予定時期

	年　　月

	合　　　計

※（　）内は変更前の数値
注）出予定時期が２回以上となる場合には、出機関別に小計欄を設けること。

様式第10号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
第　　　号
年　月　日
　静岡県農業信用基金協会
　会長理事　氏　　　　名　様
静岡県知事　氏　　　　名
年度農業経営改善促進資金に係る融資機関別の
　　　　　　　低利預託基金の預託の変更指示について
　このことについて、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第12条第３項の規定に基づき、別紙1のとおり指示する。
　なお、これに伴う認定農業者に係る低利預託基金造成計画の内訳は、別紙２のとおりとする。

別紙１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	融資機関名
	貸付目標額
（見込年間平均残高）
	低　利　預　託　基　金　の　預　託

	計　画　額
	実　　行　　額

	指示済額
	今　回　指　示　分

	預託期間
	預託額

	年 月 日
年 月 日

※（　）内は変更前の数値

別紙２（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
年度農業経営改善促進資金に係る低利預託基金内訳（今回指示分）
（単位：千円）
	出　EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えん),捐)　機　関
	出　EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えん),捐)　額
	出EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えん),捐)期間（年月日）

	年　　月　　日
年　　月　　日

	合　　　計

※（　）内は変更前の数値

様式第11号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
第　　　号
年　月　日
　融資機関名
　代表者　　氏　　　　名　様
静岡県知事　氏　　　　名
年度農業経営改善促進資金に係る低利預託基金の預託額の変更について（通知）
　　年　月　日付け　第　号で通知した　年度農業経営改善促進資金に係る低利預託基金の預託額について、静岡県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱第14条第１号の規定に基づき、貴　　　　　　　に係る分を静岡県農業信用基金協会に下記のとおり変更指示したので通知する。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	貸 付 目 標 額
（見込年間平均残高）
	低　利　預　託　基　金　の　預　託

	計　画　額
	実　　行　　額

	指示済額
	今　回　指　示　分

	預託期間
	預託額

	年 月 日
年 月 日

※（　）内は変更前の数値